
 

1 
 

Technický list ke Casambi vestavnému senzoru 

 

 

 

Popis: 

Senzor z produktové řady systému inteligentního ovládání osvětlení Casambi. Nabízí se v bílé, černé, a šedé 

barvě. Senzor se připojí přes technologii Bluetooth 4.0 do uživatelského rozhraní aplikace Casambi. Aplikace 

Casambi je zadarmo k dispozici na Apple App Store a Google Play Store. Tento senzor disponuje pohybovým 

čidlem, také snímá světelnou intenzitu. To, že dokáže měřit světelnou intenzitu, znamená, že při jeho použití 

se dá v kombinaci se stmívatelnými svítidly nebo žárovkami nastavit automatické udržování požadovaného 

množství světla v místnosti. Senzor se připojuje do standardní elektrické sítě, komunikuje bezdrátově. 

K použití senzoru není třeba žádného dalšího příslušenství, protože každý prvek sítě Casambi se stává její 

součástí a nepotřebuje centrální řízení. Casambi je možné připojit k internetu, ovládat vzdáleně. 

 

Technické parametry: 

Název produktu: Casambi vestavný senzor 

Kód produktu: 808881, 808882, 808884 

Elektrické napětí, frekvence: 220-240V, AC, 50Hz 

Příkon: Max 0,4W 

Provozní teplota okolí: -20°C až 50°C 

Rozměry: 38mm x 43mm 

Ochrana IP: 44 zpředu, 20 ze zadní strany 

 


